[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2013г.
№10
с.Валуевка
Об утверждении перечня должностных лиц

Администрации Валуевского сельского поселения

 уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с Областным законом от 25.10.2002г.№273-ЗС «Об административных правонарушениях» в редакции Областного от 25.10.2012г. №975-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Валуевского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях на территории Валуевского сельского поселения  согласно приложению №1.
2.Контроль за выполнением постановлений оставляю за собой.

Глава Валуевского

сельского поселения
В.И.Гетманский
                                                                                              Приложение №1 к постановлению

                                                                                                         от 18.02.2013 года № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Валуевского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на  территории Валуевского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование должности лица уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного закона « Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава  Администрации

Валуевского сельского поселения

	2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 4.4, 5.1, 5.2., 6.1–6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1–8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3

	2
	Специалист (по правовым и кадровым вопросам ) Администрации Валуевского сельского поселения
	2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 4.4, 5.1, 5.2., 6.1–6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1–8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3